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Paskirtis:  
   Vandeniu skiedžiamas akrilo kopolimerų grunto koncentratas naudojamas kaip negruntuotų, dulkančių ir kreiduotų mineralinių 
paviršių absorbciją neutralizuojanti priemonė. Gruntas pagerina dažų sukibimą su paviršiumi, išlygina jų spalvą bei blizgesio laipsnį 
per visą paviršių.    
 
Produkto savybės: - išlygina ir sumažina paviršiaus įgeriamumą, 
  - sustiprina paviršių, 
                                              - praleidžia vandens garus, 
                                              - stabilizuoja paviršių, 
                                              - sumažina dažų sunaudojimą, 
                                              - smulkiagrūdis.     
  
Spalva:  pieno (išdžiūvusi plėvelė yra beveik bespalvė). 
 
Techniniai parametrai:  

Rodiklis  Norma  Reikšmė 
Tankis 20±0,5oC [g/cm3] EN ISO 2811-1 1,01 ÷ 1,02 
Plėvelės džiūvimo laikas 23±2oC [h]  2 
Dažymas 23±2oC [h]  po 6 
Nelakių medžiagų kiekis, min.[% tūrio] EN ISO 3251 25,0÷28,0 

 
Produkto subkategorija – 1.1.7/VDM (1.1.g pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių junginių (LOJ) ribinė vertė 30g/l (nuo 2010m). 
Didžiausias LOJ kiekis paruoštame naudoti produkte – 30 g/l. 
 
Galiojimo terminas: 24 mėnesiai nuo pagaminimo dienos 
 
Dažymo metodai: Teptuku, voleliu. 
 
Išeiga:  apie 8m2/l  vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus šiurkštumo ir įgeriamumo.  
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 1-2 
 
Paviršiaus paruošimas:   
   Paviršius turi būti sausas, švarus, tvirtas, nedulkėtas, gerai sukibęs su pagrindu. Senas klijinių arba kalkinių dažų dangas pašalinti 
mechaniniu būdu arba stipria vandens srove. Gerai su pagrindu sukibusias senų dažų plėveles nuriebalinti nuplaunant plovimo 
priemonių vandeniniu tirpalu. Užtaisyti plyšius ir įtrūkimus. Plytas, dujų silikatą, gipso kartono plokštes galima gruntuoti iš karto po jų 
sumontavimo, gipsinį glaistą ir tinką – po 2 savaičių.      
 
Gruntavimas 
  Prieš naudojimą gaminį gerai išmaišyti. Atskiesti vandeniu santykiu 1:4 (1 dalis grunto, 4 dalys vandens). Paviršius gruntuoti iki pilno 
jų prisisotinimo.  Labai vandenį geriančius paviršius gruntuoti du kartus „šlapias ant šlapio“ santykiu 1:8 atskiestu gruntu. Vengti per 
didelio grunto kiekio. Gruntavimo kokybė išdžiūvus gruntui tikrinama aptaškant gruntuotą paviršių vandeniu. Jeigu lašai susigeria iš 
karto – gruntavimas nepakankamas, jeigu lašai būdami ant paviršiaus lėtai į jį susigeria - nugruntuota teisingai. Jeigu ant paviršiaus po 
gruntavimo susidaro blizganti plėvelė – grunto perdozuota. Paviršius po gruntavimo turi būti matinis. Dažyti nugruntuotą paviršių 
galima ne anksčiau kaip po 6 val. (esant 20°C temperatūrai). 
   Labai geriančius paviršius gruntuoti santykiu 1:8 vandeniu atskiestu grunto koncentratu du kartus metodu „šlapias ant šlapio“.   
 
Papildoma informacija:  
   Gruntavimo ir džiūvimo metu aplinkos ir pagrindo temperatūra turi būti  tarp +5° ir +30°C , oro drėgnumas neviršyti 85%.  Naujus 
cementiniu ir cementiniu-kalkiniu tinku tinkuotus ir betoninius paviršius gruntuoti galima po 3-4 savaičių. Įrankius plauti vandeniu. Žema 
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temperatūra ir didelis oro drėgnumas prailgina džiūvimo laiką. Gaminys neatsparus šalčiui. Sandėliuoti aukštesnėje negu 0°C 
temperatūroje, sausose ir vėsiose patalpose. 
 
Fasavimas: 1, 5 ir 10 L.  
____________________________________________________________ 


